розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Олени Білевич, 12-А,
пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням
електронної публічної послуги «єВідновлення» у сумі 125 418,50 грн (сто
двадцять п'ять тисяч чотириста вісімнадцять гривень 50 копійок), розраховану
відповідно до відомостей чек-листа.

4 Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви Хо 3В-28.01.2025-
163997, забезпечити:

2.1. внесення до (Державного реєстру майна, пошкодженого та
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України,

[...]

розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 101, кв. 7,
пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням
електронної публічної послуги «єВідновлення»у сумі 106 316,12 грн (сто шість
тисяч триста шістнадцять гривень 12 копійок), розраховану відповідно до
відомостей чек-листа.

з Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви ХМ» 3В-23.06.2024-
113970, забезпечити:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України,

[...]

1.|Надати Берендєєву Євгенію Михайловичу (заява Хо 3В-05.04.2025-

185025) компенсацію для відновлення об'єкта нерухомого майна

розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Козацька, 48, кв. 68, пошкодженого
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною
агресією Російської Федерації, 9 790,22 грн (дев'ять тисяч сімсот дев'яносто
гривень 22 копійки), розраховану відповідно до відомостей чек-листа.

2.|Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви Хо 3В-05.04.2025-

185025, забезпечити:
2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України,

[...]

169471) компенсацію для відновлення об'єкта нерухомого майна
розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Володимира Коваленка, 131,
корп. 3, кв. 6, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, 208 807,29 грн
(двісті вісім тисяч вісімсот сім гривень 29 копійок), розраховану відповідно до
відомостей чек-листа.

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви Хо 3В-15.02.2025-
169471, забезпечити:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України,

[...]

компенсацію для відновлення об'єкта нерухомого майна розташованого за

адресою: м. Чернігів, вул. Козацька, 50, кв. 11, пошкодженого внаслідок
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією
Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги
«єВідновлення» у сумі 9 140,02 грн (дев'ять тисяч сто сорок гривень 02

копійки), розраховану відповідно до відомостей чек-листа.
2.|Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви Хо 3В-05.04.2025-

185067, забезпечити:
2.1. внесення до (Державного реєстру майна, пошкодженого та

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України,

[...]

розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Степана Бандери, 31-В, кв. 350,
пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням
електронної публічної послуги «ЄВідновлення» у сумі 33000,27 грн (тридцять
три тисячі гривень 27 копійок), розраховану відповідно до відомостей чек-
листа.

й. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви Хо ЗВ-31.03.2025-
182993, забезпечити:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України,